
I Eko-Forum Bieszczadzkich Wójtów i Burmistrzów

W niedzielę 30 sierpnia 2015 roku odbyło sie w Sanoku I Eko-Forum Bieszczadzkich Wójtów i
Burmistrzów. Ze względu na wyjazd służbowy burmistrza Ustrzyk Dolnych p. Bartosza Romowicza na
Podlasie w celu nawiązania współpracy partnerskiej z miastem Sokółka. 

 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych delegował na to spotkanie inspektora  ds.promocji w Urzędzie Miejskim w
Ustrzykach Dolnych p. Jacka Łeszegę.Spotkanie dotyczyło form ochrony przyrody na terenie Podkarpacia
oraz obszarów chronionych jako elementu przewagi w rozwoju lokalnym, ze szczególnym uwzględnieniem
terenów Bieszczadów oraz Gór Słonnych. Spotkanie odbywało się w ramach projektu - "EKO-SANOK
zwiększenie świadomości społeczeństwa w zakresie różnorodności biologicznej miasta&rdquo;.

Prowadzący spotkanie a zarazem otwierający dyskusję zastępca burmistrza ds. Gospodarki Komunalnej i
Architektury p. Edward Olejko w jednym z punktów spotkania poinformował zebranych m.in. o tym, że
Sanok jest w 97% skanalizowany, a reszta przyłączy do sieci miejskiej niebawem się zakończy, co
całkowicie zapobiegnie nieodpowiedzialnym zrzutom ścieków dokonywanym przez niektórych
mieszkańców. W Sanoku, warto też wspomnieć, że Liga Ochrony Przyrody wraz z Urzedem Miasta i
Nadleśnictwem rozdala mieszkańcom Sanoka i okolic ponad milion sadzonek różnych drzew, a podczas
wykładu Piotra Kutiaka, podinspektora d/s zieleni miejskiej i edukacji ekologicznej Urzędu Miasta Sanoka
przybliżono uczestnikom zagadania ekorozwoju na obszarach chronionych, programy 2014-2020, pakiety
środowiskowe, markę jako podstawę promocji obszaru chronionego oraz działalność gospodarczą na
obszarach cennych przyrodniczo. I Eko-Forum odbyło się przy organizowanym co roku znanym już
Jarmarku Ikon.    Źródło:Gmina Ustrzyki Dolne  Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM
 
Wydawca portalu ustrzyki.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy
zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi
naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść
z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną. 
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